27 MEI 2019 Bertempat di Ruang Solat Tambahan Aras 1, Masjid Al-Wathiqul Billah Tuanku Mizan
Zainal Abidin, UiTM Shah Alam telah berlangsungnya Majlis Khatam Al-Quran dan Penyampaian
sumbangan Hari Raya 2019M/1440H Peringkat UiTM. Majlis ini telah bermula pada 1 Ramadan
1440H bersamaan 5 Mei 2019 dan telah disertai oleh kakitangan UiTM. Tadarus Al-Quran pada kali
ini melibatkan lebih daripada 600 penyertaan di kalangan kakitangan dari 38 jabatan, bahagian
dan juga fakulti.

Perasmian Majlis Khatam Al-Quran dan Penyampaian Sumbangan Hari Raya 2019M/1440H ini telah
disempurnakan oleh Timbalan Naib Canselor (Hal Ehwal Pelajar), Prof. Dr Azizan Abdullah diikuti
dengan penyampaian sumbangan hari raya kepada kakitangan UiTM. Pusat Zakat, Sedekah dan
Wakaf UiTM telah memberi sumbangan hari raya dengan jumlah agihan sebanyak RM61,600.00.